UBND TỈNH LAI CHÂU

ĐÀI PHÁT THANH - TRUYỀN HÌNH

Số: 932/PTTH-KT&CN

V/v tiếp, phát sóng truyền hình

trực tiếp Lễ kỷ niệm 20 năm chia

tách, thành lập tỉnh Lai Châu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 21 tháng  12  năm 2023

          Kính gửi:

                           - Huyện ủy, UBND các huyện, thành phố;

     - Trung tâm Văn hóa, Thể thao &Truyền thông các huyện, thành phố.

 Kỷ niệm 115 năm Ngày thành lập tỉnh (28/6/1909 - 28/6/2024), 75 năm Ngày

thành lập Đảng bộ tỉnh (10/10/1949 - 10/10/2024) và 20 năm chia tách, thành lập tỉnh

Lai Châu (01/01/2004 - 01/01/2024) là sự kiện lớn của Đảng bộ, chính quyền và

Nhân dân các dân tộc trong tỉnh. Có ý nghĩa nhằm ôn lại truyền thống, phát huy tinh

thần yêu quê hương, đất nước, chủ nghĩa anh hùng cách mạng, tinh thần đoàn kết,

tăng cường và củng cố niềm tin của Nhân dân các dân tộc vào sự lãnh đạo của Đảng.

Khẳng định những thành tựu của Đảng bộ, Chính quyền và Nhân dân các dân tộc

trong tỉnh sau 20 năm chia tách, thành lập tỉnh; kịp thời, động viên các tầng lớp Nhân

dân trong tỉnh hăng hái thi đua lập thành tích chào mừng các sự kiện kỷ niệm, tin

tưởng tuyệt đối vào sự lãnh đạo của Đảng và Nhà nước, đoàn kết, quyết tâm phấn đấu

thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng, Nghị quyết Đại hội lần thứ

XIV của Đảng bộ tỉnh. Đồng thời giới thiệu, quảng bá hình ảnh Lai Châu với bạn bè

trong nước và quốc tế.

Đài Phát thanh-Truyền hình Lai Châu tổ chức truyền hình, phát thanh trực tiếp

Lễ kỷ niệm 20 năm chia tách, thành lập tỉnh Lai Châu (01/01/2004 -

01/01/2024) trên kênh LTV, LOV trên vệ tinh Vinasat-1, Truyền hình số mặt đất,

truyền hình online trên trang thông tin điện tử laichautv.vn; trên dịch vụ truyền hình

MyTV, ViettetTV, truyền hình cáp VTVCab, SCTV, VTVGo và kênh

youtube.com/laichautv.

- Thời gian: 20h00  ngày  06/01/2024.

* Thông số kỹ thuật để tiếp sóng trên Vệ tinh:

+ Vệ tinh Vinasat- 1; Băng tần Ku.

+ Tần số thu: 11472Mhz; Tốc độ lấy mẫu: 23200Mbps.

+ Phân cực ngang  H; điều chế DVB-S2; FEC ¾.

         Đề nghị Huyện ủy, UBND các huyện, thành phố phối hợp chỉ đạo Trung tâm

Văn hóa, Thể thao và Truyền thông thuộc huyện, thành phố theo dõi, tiếp sóng, phát

thanh, truyền hình trực tiếp Lễ kỷ niệm 20 năm chia tách, thành lập tỉnh Lai

Châu (01/01/2004 -01/01/2024).

Đầu mối liên hệ về kỹ thuật: Ông Phạm Văn Trác, phó trưởng Phòng KT&CN,

số điện thoại: 0945350140./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, KT&CN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Ngọc Hà

		2023-12-21T15:15:49+0700

		2023-12-21T16:00:01+0700